STCC Anderstorp 16 - 17 Juni 2007

Radical Anderstorp 4,025 Km
Prel. Race 1 Resultat 2007-06-16 14:50
Tavling (9 Varv)

Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm
(3) Emma Kimildinen (30) Audun Njés
1 14:55:35.996 1:37.345 28.859 40.275 28.211 1 14:55:37.789 1:38.408 29.077 40.580 28.751
2 14:57:09.740 1:33.744 26.628 | 38.827 28.289 2 14:57:12.357 | 1:34.568 | 26.934 - -
3 14:58:43.380 1:33.640 26.785 38.603 28.252 3 14:58:47.638 1:35.281 26.992 39.728 28.561
4 15:00:17.019 1:33.639 26.660 38.661 28.318 4 15:00:22.412 1:34.774 27.044 39.354 28.376
5 15:01:50.688 1:33.669 26.734 38.582 28.353 5 15:01:57.046 1:34.634 27.184 | 39.137 28.313
6 15:03:24.564 1:33.876 26.825 38.649 28.402 6 15:03:31.861 1:34.815 27.225 39.372 28.218
7 15:04:58.296 1:33.732 26.769 38.622 28.341 7 15:05:07.973 1:36.112 27.169 39.912 29.031
8 15:06:32.017 1:33.721 26.816 38.637 28.268 8 15:06:43.652 1:35.679 27.126 39.807 28.746
9 15:08:06.131 1:34.114 26.911 38.784 28.419 9 15:08:20.445 1:36.793 27.330 40.989 28.474
(36) Mikael Ohlsson (21) Christian Kronegéard
1 14:55:36.597 1:38.242 28.998 40.715 28.529 1 14:55:41.560 1:40.602 30.257 41.315 29.030
2 14:57:10.396 1:33.799 26.544 38.816 28.439 2 14:57:16.292 1:34.732 26.718 - -
3 14:58:44.089 1:33.693 26.643 38.675 28.375 3 14:58:51.343 1:35.051 27.065 39.413 28.573
4 15:00:17.683 1:33.594 26.810 38.540 28.244 4 15:00:24.540 | 1:33.197 | 26.691 | 38.623 27.883
5 15:01:51.223 1:33.540 26.763 38.618 28.159 5 15:01:57.962 1:33.422 26.686 38.656 28.080
6 15:03:24.993 1:33.770 26.776 38.776 28.218 6 15:03:33.038 1:35.076 26.703 39.609 28.764
7 15:04:58.856 1:33.863 26.906 38.580 28.377 7 15:05:08.245 1:35.207 26.871 39.135 29.201
8 15:06:32.494 1:33.638 26.693 38.667 28.278 8 15:06:43.861 1:35.616 26.827 40.195 28.594
9 15:08:06.568 1:34.074 26.729 38.897 28.448 9 15:08:22.625 1:38.764 27.069 43.659 28.036
(27) Andreas Ebbesson (90) Erik Hellum
1 14:55:37.028 1:38.652 29.358 40.633 28.661 1 14:55:40.061 1:40.492 30.296 41.132 29.064
2 14:57:11.295 1:34.267 26.689 | - - 2 14:57:16.003 1:35.942 27.228 - -
3 14:58:45.333 1:34.038 26.735 38.869 28.434 3 14:58:52.766 1:36.763 27.327 39.921 29.515
4 15:00:19.491 1:34.158 26.870 38.859 28.429 4 15:00:28.720 1:35.954 27.122 39.643 29.189
5 15:01:53.905 1:34.414 26.851 39.107 28.456 5 15:02:04.649 1:35.929 26.934 39.933 29.062
6 15:03:28.424 1:34.519 27.066 39.030 28.423 6 15:03:40.322 | 1:35.673 | 27.135 | 39.563 28.975
7 15:05:02.798 1:34.374 26.947 38.906 28.521 7 15:05:16.064 1:35.742 26.979 39.932 28.831
8 15:06:37.316 1:34.518 26.818 39.064 28.636 8 15:06:52.194 1:36.130 27.018 39.859 29.253
9 15:08:12.229 1:34.913 26.925 39.100 28.888 9 15:08:28.974 1:36.780 27.110 40.352 29.318
(51) Niklas Lovén (6) Perry Johansson
1 14:55:37.398 1:38.318 28.938 40.615 28.765 1 14:55:39.740 1:39.702 29.609 40.881 29.212
2 14:57:11.701 1:34.303 26.733 - - 2 14:57:15.718 1:35.978 27.069 - -
3 14:58:45.898 1:34.197 26.726 39.021 28.450 3 14:58:52.478 1:36.760 27.246 39.818 29.696
4 15:00:20.169 1:34.271 26.725 | 38.988 28.558 4 15:00:28.369 | 1:35.891 | 27.092 | 39.696 29.103
5 15:01:54.499 1:34.330 26.730 39.196 28.404 5 15:02:05.508 1:37.139 27.218 40.862 29.059
6 15:03:28.943 1:34.444 26.733 39.200 28.511 6 15:03:41.854 1:36.346 27.030 40.144 29.172
7 15:05:03.563 1:34.620 26.742 39.091 28.787 7 15:05:18.411 1:36.557 27.302 40.119 29.136
8 15:06:38.058 1:34.495 26.814 39.153 28.528 8 15:06:54.924 1:36.513 27.353 40.231 28.929
9 15:08:12.854 1:34.796 26.784 39.274 28.738 9 15:08:31.289 1:36.365 27.105 40.198 29.062
(4) David Olsson (50) Tobias Larsson
1 14:55:38.188 1:39.432 29.684 41.046 28.702 1 14:55:41.091 1:40.274 30.076 40.969 29.229
2 14:57:12.764 1:34.576 26.857 - - 2 14:57:17.469 1:36.378 27.193 - -
3 14:58:46.851 1:34.087 26.596 | 39.074 28.417 3 14:58:53.296 1:35.827 27.088 39.638 29.101
4 15:00:21.016 1:34.165 26.874 38.823 28.468 4 15:00:29.270 1:35.974 27.083 39.778 29.113
5 15:01:55.133 1:34.117 26.831 38.909 28.377 5 15:02:06.186 1:36.916 27.037 40.639 29.240
6 15:03:29.407 1:34.274 26.818 38.929 28.527 6 15:03:44.263 1:38.077 27.135 40.074 30.868
7 15:05:03.858 1:34.451 26.946 39.038 28.467 7 15:05:20.135 1:35.872 27.173 39.540 29.159
8 15:06:38.502 1:34.644 26.810 39.147 28.687 8 15:06:55.581 1:35.446 27.102 | 39.384 28.960
9 15:08:13.128 1:34.626 26.809 39.236 28.581 9 15:08:31.652 1:36.071 26.801 40.269 29.001
(22) Viktor Hallrup (99) Ingvar Mattsson
1 14:55:38.733 1:39.604 29.523 41.018 29.063 1 14:55:41.932 1:42.284 30.037 42.980 29.267
2 14:57:13.514 1:34.781 26.791 - - 2 14:57:18.278 | 1:36.346 | 27.475 - -
3 14:58:48.370 1:34.856 26.965 39.370 28.521 3 14:58:55.370 1:37.092 27.816 40.051 29.225
4 15:00:23.185 1:34.815 26.909 39.379 28.527 4 15:00:32.918 1:37.548 27.603 40.974 28.971
5 15:01:57.599 1:34.414 26.662 | 39.425 28.327 5 15:02:09.391 1:36.473 27.547 39.840 29.086
6 15:03:32.830 1:35.231 26.880 39.469 28.882 6 15:03:46.287 1:36.896 27.568 40.201 29.127
7 15:05:08.584 1:35.754 27.336 39.281 29.137 7 15:05:22.654 1:36.367 27.504 39.879 28.984
8 15:06:44.236 1:35.652 26.972 40.091 28.589 8 15:06:59.316 1:36.662 27.476 40.072 29.114
9 15:08:19.820 1:35.584 26.775 40.510 28.299 9 15:08:36.055 1:36.739 27.422 40.171 29.146
Chef for Tidtagning & Varvrakning: www.motorsport-events.se Orbits 4
Tavlings ledning www.amb-it.com

www.mylaps.com
Licensierad till: Motorsport Events
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(80) Roger Andersson
1 14:55:42.803 1:42.418 30.382 42.586 29.450
2 14:57:19.361 1:36.558 27.492 - -
3 14:58:55.761 1:36.400 27.469 39.819 29.112
4 15:00:33.247 1:37.486 27.553 40.916 29.017
5 15:02:10.252 1:37.005 27.732 40.294 28.979
6 15:03:46.918 1:36.666 27175 40.223 29.268
7 15:05:23.239 1:36.321 27.256 40.156 28.909
8 15:06:59.795 1:36.556 27.268 40.101 29.187
9 15:08:36.895 1:37.100 27.324 40.696 29.080
(77) Mikael Eklund
1 14:55:43.238 1:42.709 30.690 42.393 29.626
2 14:57:19.799 1:36.561 27.425 - -
3 14:58:56.417 1:36.618 27.238 40.317 29.063
4 15:00:33.780 1:37.363 27.406 40.623 29.334
5 15:02:11.080 1:37.300 27.597 40.428 29.275
6 15:03:47.604 1:36.524 27.292 40.126 29.106
7 15:05:23.914 1:36.310 27.322 40.138 28.850
8 15:07:00.433 1:36.519 27.287 40.117 29.115
9 15:08:38.685 1:38.252 27.582 41.310 29.360
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